
         
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
20 березня 2025 року      м. Кривий Ріг                                                № 180 

 
Про тимчасове влаштування ***, ** жовтня 20** року народження, до 

комунального підприємства «Криворізький центр медичної реабілітації та 

паліативної допомоги дітям» Дніпропетровської обласної ради 
 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 05.03.2025 № 02.18.01-14/547 «Про тимчасове влаштування ***, ** 

жовтня 20** року народження, до комунального підприємства «Криворізький 

центр медичної реабілітації та паліативної допомоги дітям» Дніпропетровської 

обласної ради», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 

05 березня 2025 року № 54, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про Центр медичної реабілітації та 

паліативної допомоги дітям, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 10.07.2019 № 675, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Улаштувати малолітнього ***, ** жовтня 20** року народження, до 

комунального підприємства «Криворізький центр медичної реабілітації та 

паліативної допомоги дітям» Дніпропетровської обласної ради строком 

перебування дитини на 45 календарних днів, з подовженням терміну перебування 

в разі потреби реабілітаційних заходів. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради, відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                  Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

*** - містить персональні дані 

 

 

 

 


